 PAULMANN Facture fournisseur
Réf. : SI2301-12578
Date de la facture : 02/01/2023
Réf. client : 330346045
PAULMANN
France
Email: vgremminger@paulmann.fr
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
PL_93094 (Réf. produit fournisseur PL_93094) - carré 80x5mm 1,2W 50lm 230V 2700K
Noir mat
6 10,61 20%63,66
PL_93992 (Réf. produit fournisseur PL_93992) - Kit encastrés spécial sol rond IP67 GU10
3,5W 230V 140x140mm acier/Métal
6 20,26 20%121,56
FRAIS De PORT 1 15,00 20%15,00
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A la commande Total HT 200,22
Total TVA 20% 40,04
Total TTC 240,26
Déjà réglé 240,26
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
15/03/2023 240,26 Virement bancaire
Siège social : PAULMANN - France
Capital de 0
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)